
柳城县2022年“三公”经费年初预算安排情况

2022年一般公共预算安排“三公”经费659.26万元，比上年同期预算安排736.88万元下降10.53%，其中：因公出国（境）费0万元，与上年持平；公务接待费 201.26 万元，下降1.56%；公务用车购置费0万元，与上年持平；公务用车运行维护费458万元，下降13.98%。此外，安排会议费207.49万元，下降8.3%；培训费106.77万元，下降18.63%。
	2022年一般公共预算“三公”经费支出预算表

	单位：万元

	项  目
	2022年预算
	2021年预算
	增减额
	增减幅%

	因公出国（境）费用
	
	
	
	

	公务用车购置及运行维护费
	458
	532.43
	-74.43
	-13.98 

	  其中：公务用车购置
	
	
	
	

	        公用用车运行维护费
	458
	532.43
	-74.43
	-13.98 

	公务接待费
	201.26
	204.45
	-3.19
	-1.56 

	“三公”合计
	659.26
	736.88
	-77.62
	-10.53 


